
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 53 A - Junioren U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg IV 7 7:0 36:6 72:17 497:265
2 THC Hanau 7 6:1 34:8 70:20 499:244
3 TSG Erlensee 7 5:2 31:11 65:25 487:287
4 SVG Steinheim 7 4:3 26:16 57:36 455:356
5 TSG Mainflingen 7 3:4 19:23 41:47 353:334
6 TG Zellhausen 7 2:5 9:33 19:66 198:440
7 TZR Club Rodenbach III 7 1:6 12:30 30:62 333:462
8 TC Freigericht 7 0:7 1:41 2:83 76:510

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2003 TC Freigericht

THC Hanau
TG Zellhausen
TSG Erlensee

TSG Mainflingen
SVG Steinheim
WB Aschaffenburg IV
TZR Club Rodenbach III

0:6
4:2
0:6
6:0

Fr. 16.05.2003 WB Aschaffenburg IV
SVG Steinheim
TSG Mainflingen
TZR Club Rodenbach III

TSG Erlensee
TG Zellhausen
THC Hanau
TC Freigericht

4:2
6:0
0:6
6:0

Fr. 23.05.2003 THC Hanau
TG Zellhausen
TSG Erlensee
WB Aschaffenburg IV

TC Freigericht
TSG Mainflingen
SVG Steinheim
TZR Club Rodenbach III

6:0
0:6
3:3
5:1

Fr. 30.05.2003 SVG Steinheim
TSG Mainflingen
TC Freigericht
TZR Club Rodenbach III

WB Aschaffenburg IV
TSG Erlensee
TG Zellhausen
THC Hanau

1:5
0:6
1:5
0:6

Fr. 13.06.2003 WB Aschaffenburg IV
TG Zellhausen
TSG Erlensee
SVG Steinheim

TSG Mainflingen
THC Hanau
TC Freigericht
TZR Club Rodenbach III

6:0
0:6
6:0
4:2

Fr. 27.06.2003 TSG Mainflingen
TC Freigericht
THC Hanau
TZR Club Rodenbach III

SVG Steinheim
WB Aschaffenburg IV
TSG Erlensee
TG Zellhausen

2:4
0:6
4:2
2:4

Fr. 04.07.2003 WB Aschaffenburg IV
SVG Steinheim
TSG Erlensee
TSG Mainflingen

THC Hanau
TC Freigericht
TG Zellhausen
TZR Club Rodenbach III

4:2
6:0
6:0
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:02 | Seite 1


