

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 53 A - Junioren U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	WB Aschaffenburg IV	7	7:0	36:6	72:17	497:265
2	THC Hanau	7	6:1	34:8	70:20	499:244
3	TSG Erlensee	7	5:2	31:11	65:25	487:287
4	SVG Steinheim	7	4:3	26:16	57:36	455:356
5	TSG Mainflingen	7	3:4	19:23	41:47	353:334
6	TG Zellhausen	7	2:5	9:33	19:66	198:440
7	TZR Club Rodenbach III	7	1:6	12:30	30:62	333:462
8	TC Freigericht	7	0:7	1:41	2:83	76:510

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2003	TC Freigericht	TSG Mainflingen	0:6
	THC Hanau	SVG Steinheim	4:2
	TG Zellhausen	WB Aschaffenburg IV	0:6
	TSG Erlensee	TZR Club Rodenbach III	6:0
Fr. 16.05.2003	WB Aschaffenburg IV	TSG Erlensee	4:2
	SVG Steinheim	TG Zellhausen	6:0
	TSG Mainflingen	THC Hanau	0:6
	TZR Club Rodenbach III	TC Freigericht	6:0
Fr. 23.05.2003	THC Hanau	TC Freigericht	6:0
	TG Zellhausen	TSG Mainflingen	0:6
	TSG Erlensee	SVG Steinheim	3:3
	WB Aschaffenburg IV	TZR Club Rodenbach III	5:1
Fr. 30.05.2003	SVG Steinheim	WB Aschaffenburg IV	1:5
	TSG Mainflingen	TSG Erlensee	0:6
	TC Freigericht	TG Zellhausen	1:5
	TZR Club Rodenbach III	THC Hanau	0:6
Fr. 13.06.2003	WB Aschaffenburg IV	TSG Mainflingen	6:0
	TG Zellhausen	THC Hanau	0:6
	TSG Erlensee	TC Freigericht	6:0
	SVG Steinheim	TZR Club Rodenbach III	4:2
Fr. 27.06.2003	TSG Mainflingen	SVG Steinheim	2:4
	TC Freigericht	WB Aschaffenburg IV	0:6
	THC Hanau	TSG Erlensee	4:2
	TZR Club Rodenbach III	TG Zellhausen	2:4
Fr. 04.07.2003	WB Aschaffenburg IV	THC Hanau	4:2
	SVG Steinheim	TC Freigericht	6:0
	TSG Erlensee	TG Zellhausen	6:0
	TSG Mainflingen	TZR Club Rodenbach III	5:1